第 1 页 共 4 页

湘民教协〔2024〕11 号

关于召开湖南省民办教育协会2023年会员代表

大会的通知

各会员单位，团体会员（各市州民办教育协会秘书处），省

协会各专委会秘书处：

为全面贯彻党的二十大精神，落实全国教育工作会议和

我省教育工作会议要求，进一步推动民办教育规范办学，促

进我省民办教育高质量发展，经研究，定于2024年 6月14 日

在长沙市湖南宾馆召开湖南省民办教育协会 2023 年会员代

表大会。现将有关事项通知如下：

一、时间安排

6月 13日下午报到（14日早上报到的请在 8:30前完成

报到）；14 日全天开会，时间为上午 9:00 至 12:10，下午

13:30 至 16:00。

二、会议地址

湖南宾馆（长沙市营盘东路193号，电话:0731-84404261）

一号楼会议中心 3楼会议大厅。

第 2 页 共 4 页

三、参会人员

湖南省民办教育协会五届理事会全体会员单位。

四、特邀领导、嘉宾

省教育厅领导，省民政厅领导，市（州）教育局分管领

导、民办教育科（处、办）科长（处长、主任）；

各市（州）民办教育协会会长、秘书长。

五、会议费用

不收会务费、资料费，往返交通费、住宿费自理。

六、特别提示

1.本次会议采用扫码报名方式,请各参会代表于6月11日

17:00前通过以下二维码完成报名手续，会务组将根据电子报

名系统汇总，安排会务工作（未报名人员不安排座签）。

住宿预订请与湖南宾馆营销经理童玲联系，电话：

13875994177。

2.会议严格凭代表证入场，参会人员仅限特邀嘉宾和省

协会会员，请各市（州）组织把好关。

第 3 页 共 4 页

3.由于接待条件有限，参会代表的随行人员和车辆司机

的食宿自理。

4.尚未缴纳会费的会员、理事、常务理事、副会长单位，

请将会费转入协会对公账户。

户名:湖南省民办教育协会，账号:8000 9350 1509 017，

开户行:长沙银行华祥支行。

汇款时务必注明学校名称全称，报到时到会务组领取发

票，也可以报到时现场微信扫码缴费。

时 间 内 容 主持人 会 场

上午

会员代表

大会

会议开始、奏唱国歌

张放平

3楼会议大厅

介绍领导嘉宾

宣读优秀会员单位、优秀通讯员表彰决定

湖南省民办教育协会常务副会长兼秘书长任

晓锋作工作报告和财务报告

湖南省教育厅领导讲话

专家讲座

《教育强国建设进程中民办教育的规范与发

展》（主讲：上海市教育科学研究院民办教育

研究所所长董圣足）
任晓锋

中 午 中餐、休息

七、日程安排

第 4 页 共 4 页

联系人：

杨胜利 15802597997

荷 洁 13707315711

薛喜颜 13007315565

地 址：长沙市八一路 417 号湖南省民办教育协会秘

书处

湖南省民办教育协会

2024年 5月 29日

时 间 内 容 主持人 会场

下

午

专委会活动

高等教育专委会分会场
刘汨凡

15074813990

专委会安排

基础教育专委会分会场
苏天枚

13467661138

中职教育专委会分会场
秦博

18570665992

学前教育专委会分会场
李文琦

18711150902

校外培训教育专委会分会场
林志军

15616889988

继续教育专委会分会场
宋蓉

18670308135

科技教育专委会分会场
李富安

13808477048

研学教育专委会分会场
钟洪利

13574875951

16：00 散 会

八 、会务联系